Guayaquil, 21 de mayo del 2007

SIC

人名德伊尔斯 医甲基磺磺基酚 医二甲基苯

Señorita doctora Irma Lucila Pérez Cascante Ciudad.-

De mis consideraciones: the sob lob on all should be sold and only resiliers.

Cúmpleme someter a su consideración que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía LUCILA PÉREZ – CENTRO INTERNACIONAL DE GESTIÓN, EDUCACIÓN Y TECNOLOGÍA S. A. CIDGET, en sesión celebrada el día de hoy, procedió a elegirla como GERENTE GENERAL de la compañía por el período estatutario de CINCO AÑOS.

OF SHIP ARELINGS

Usted ejercerá individual o conjuntamente con el presidente, la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía; Sus atribuciónes y un deberes se encuentran señalados en el artículo VIGESIMO SEPTIMO de los estatutos sociales de la Compañía.

La compañía LUCILA PÉREZ – CENTRO INTERNACIONAL DE GESTIÓN, EDUCACIÓN Y TECNOLOGÍA S. A. CIDGET, se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Abogado Francisco Coronel Flores, Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, el 23 de abril del 2007 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 18 de mayo del 2007, de fojas 55.071 a 55.087, Registro Mercantil número 9.868

Confiero este Nombramiento a su favor por autorización de la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía LUCILA PÉREZ — CENTRO INTERNACIONAL DE GESTIÓN, EDUCACIÓN Y TECNOLOGIA S. A. CIDGET, que lo eligió GERENTE GENERAL, debiendo usted firmarlo en señal de su aceptación del cargo de GERENTE GENERAL para el cual ha sido designada y le deseo éxitos en sus delicadas funciones.

Atentamente.

Ab. Gabirel Zapata Guzmán SECRETARIO AD-HOD

RAZON DE ACEPTACIÓN: En Guayaquil, 21 de mayo de 2007, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía LUCILA PÉREZ — CENTRO INTERNACIONAL DE GESTIÓN, EDUCACIÓN Y TECNOLOGÍA S. A. CIDGET, para el que me eligieron, siendo de nacionalidad Ecuatoriana, con Cédula de Ciudadanía No. 090206890-7 y domiciliada en la ciudad de Guayaquil,

Dra. Irma Lucila Pérez Cascante

GERENTE GENERAL-

NUMERO DE REPERTORIO 127:14010 FECHA DE REPERTORIO: 30/may/2007 **HORA DE REPERTORIO: 13:13**

> Irma Lucila Perez Cascante Ciudad.-

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Junio del dos mil siete queda inscriton ed el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía LUCILA PEREZEUX I CENTRO INTERNACIONAL DE 1816 GESTION DE 1 LUCILA PEREZ CASCANTE, a foja 62,061 Registro Mercantillo s número 11.116. CINCO AÑOS.

et legiovirell GESTION

> Usted ejercena edividual o conjuntamente non el presidente, la configuration de la con Judicial y Extrajudicial de la compañía; Sus atribut señalados en el artículo VIGESIMO SEPTIMO de los estatutos sociales de la C

AN FREUDOR

3AO(m)9 4 4. For

A Same

ray tahan

La compañin LUCILA PLINEZ — CENTRO INTERNACIONNE Y TECNOL 13th S. A. CIDGET, se constituyo mediantar Abogade, Fr. nei the Coronet Flores, Notano Migesimo N. de abril del 2007 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Canton. 2007, de feies E5 071 a 55.08% Registro Mercentil númer

> aca invit st ob an all ENOIDA us ed fire de Garatina Staventilianis el cual ha sid

A S AR REVISADO PORO (91)

Atonfamenta

appra Buzman Ab. Gauniel SECRETARIO AITHOD

DELICANTON GUAYAQUIL beoleto

DELEGADA

RAZON DE AUSTTAGIONSEn Chayagail, 21 de mayo de 2002 o E GERENTE GEFFRAL de la Compania LUCITA PEREZ - CENTRO PER GESTIÓN, LURCACIÓN Y TECNOLOGIAS. A CIDGET, para el gua acade nacionalidad Se**uatóriana/ico**m Cedula do Cliedad a**nt**a ele 1990/1980 en la ciudad de Juayaquil.